
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: istr. dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 630 del 17/06/2019

  Registro  Settore  n. 157  del 10/06/2019

OGGETTO:  Liquidazione  in  favore  di  DIRITTO  ITALIA  scuola  di  formazione  giuridica  “Luigi
Graziano” per corso di formazione.
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



Oggetto:  Liquidazione  in  favore  di  DIRITTO  ITALIA  scuola  di  formazione  giuridica  “Luigi
Graziano” per corso di formazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

       Premesso che con determinazione Settore II n. 80 del 28.03.2019 veniva impegnata la spesa
di  complessivi  €  750,00  comprensivi  di  IVA al  22%, per  un  corso  di  formazione  sulle  novità
introdotte  dall’ultima  legge  finanziaria  con  particolare  riferimento  alla  riforma  pensionistica,
tenutosi  a  Napoli  i  giorni  10  e  11  aprile  dalla  società  DIRITTO ITALIA  scuola  di  formazione
giuridica “Luigi Graziano” con sede in P.zza Amedeo n. 31 81031 Aversa (CE) P.IVA 02516070618; 

Vista la fattura :
n. 156_19/05 del 11.04.2019 importo € 750,00

Visti:
- il C.I.G. ZE627C8E0D
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità dei
Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via non
esclusiva, ai pagamenti;
- IL durc CON SCADENZA 19.06.2019;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione;

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- per i motivi in premessa specificati: 

-  liquidare  la somma  di € 750,00  alla Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica
Italiana – P.I. 1414091003, con sede in Roma, Via Giovanni Nicotera n. 29, per l’abbonamento
annuale anno 2018;

- di accreditare l’importo di € 750,00 sulle seguenti coordinate bancarie: IBAN:  ITxxxxxxxxxxxxx ;

- la somma di € 750,00 risulta impegnata al Cap. 70/16 Esercizio Finanziario 2019 – IMPEGNO N.
490;

IL RESPONSABILE SETTORE II
Istr. dir. Angelo Buonincontri

Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti


	Provincia di Napoli
	DETERMINA

	Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti

